i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que na Praça da Árvore em Vila Salgueiro

há uma academia da terceira idade.

Considerando que o local é bem freqüentado pelos

moradores.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, estude a

possibilidade de realizar o calçamento do entorno da Praça da Árvore em Vila Salgueiro

e de instalar uma cobertura no ponto de ônibus ali existente.

Tal sugestão tem por objetivo melhorar esse importante

logradouro do município.

Sala das Sessões, 15 de'marçõ"3e^021.

MARQIJ

VEREA

REIRA

ÜBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wwv.garcasp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

.jTiífTr

-.Ví-Lí?'. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA■ -• >:

.y «' '■

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Gaiça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14)3471-1308

Site: ww.garca.sp.leg.br/email: cainara'f/^cmgarca.sp.gov.br